Заявление о расторжении договора об оказании платных образовательных услуг

Заведующему ГБДОУ детский сад № 3

Приморского района Санкт-Петербурга

_________________________________

 От родителя (законного представителя)

 ________________________________________________
                                                                                                          (Фамилия Имя Отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу в день подачи заявления расторгнуть со мной договор № ________ об оказании

 платных образовательных услуг: -_____________________________ __(наименование услуги)

 моему ребенку (сыну, дочери)_________________________________________________

Согласно ст. 32 Закона РФ "О защите прав потребителей" потребитель вправе отказаться от

исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг) в любое время при условии оплаты

исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением обязательств по

данному договору.

                           __________________(_______________________)  «___» _____________ 2023 года
                                                           подпись                                           расшифровка

А К Т

о выполнении работ на получение платных образовательных услуг

по договору №________от « ___» _________________ 20 ____ г.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3

Приморского района Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

заведующего Барт Татьяны Николаевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и

_____________________________________________________________________, именуем (ый/ая) в

дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий акт о нижеследующем:

Настоящий акт составлен в подтверждение того, что работы по договору

№ ___________ от __________________ на получение платных образовательных услуг по -

_______________________________(название программы) в количестве _________ часов за

___________________________________20____ года. Исполнителем были выполнены полностью

и в срок.

Стороны по вышеуказанному договору претензий друг к другу не имеют.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 3

Приморского района Санкт-Петербурга:

__________________Т.Н. Барт

«_______» ____________ 2023 г.

Заказчик:

__________________________

«_______» ____________ 2023 г.